DECRETO Nº 1175 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 

O Prefeito de Itapagipe-MG, Ricardo Garcia da Silva, no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por excesso de 
arrecadação apurado por fontes no valor de 1.748.687,68 (Um milhão e 
setecentos e quarenta e oito mil e seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta 
e oito.  

Ficha        Dotação                                                       Fonte     Valor Creditado  

18      02.01.01.00.04.122.0040.04.2.004.3.3.90.30.00.00    100         6.674,82  
39      02.01.01.00.06.181.0462.06.4.004.3.3.90.30.00.00    100         4.047,79